

# Cacciatore Italiano DOP

EAN 2140969000000

Biologico  Integrale  Vegano  Vegetariano  Senza glutine  Senza lattosio

## Descrizione

Cacciatore Italiano DOP

## Logo di terzi

<Statement Id="3296">Cacciatore - Denominazione di Origine Protetta -

## Altre informazioni

Prodotto soggetto a calo di peso naturale.

## Allergeni

Non contiene: glutine, latte.

## Informazioni per la raccolta differenziata

Etichetta incollata: carta, largamente riciclabile.

## Altro testo allergeni

Senza derivati del latte - Senza glutine.

## Indirizzo produttori

Prodotto per  
Coop Italia S.C.  
Casalecchio di Reno (BO)  
Via Del Lavoro 6-8  
da  
Grandi Salumifici Italiani S.p.A.  
nello stabilimento di  
Modena  
via Paganine 23

## Dimensioni

Altezza scaffale 144 - Larghezza scaffale 46 - Profondità scaffale 47 -

## Conservazione

Conservare max +19°C.

Conservare in luogo fresco, lontano da fonti di calore.

## Paese

Paese di produzione: Italia.

## Brand

COOP

## Tipo di conservazione

Tipo Fresco -

## Condizioni di conservazione

Temp max 19°C.

## Tipo di imballaggio

Tipo Imballaggio avvolgente -

## Caratteristiche

Denominazione d'Origine Protetta.

## Brand standardizzato

Brand Coop -

## Peso

Peso Lordo 189 -

## Lingue imballaggio

Italiano -

# Cacciatore Italiano DOP

EAN 2140969000000

Biologico  Integrale  Vegano  Vegetariano  Senza glutine  Senza lattosio

## Ingredienti

Carne di suino, Sale, Zucchero, Destrosio, Spezie, Aglio, Antiossidante: acido ascorbico, Conservanti: nitrito di sodio, Senza derivati del latte, SENZA GLUTINE, Budello non commestibile.

## Informazioni nutrizionali

	Valori nutrizionali medi per 100g:
Energia	1475 kJ/355 kcal
Grassi	27 g
di cui Acidi grassi saturi	11 g
Carboidrati	0 g
di cui Zuccheri	0 g
Fibre	0 g
Proteine	28 g
Sale	4,0 g

## Informazioni nutrizionali calcolate

g	per 100	Energia (kJ)	1475.0000
Energia (kcal)	355.0000		
Grassi (g)	27.0000		
di cui acidi grassi saturi (g)	11.0000		
Carboidrati (g)	0.0000		
di cui zuccheri (g)	0.0000		
Fibre (g)	0.0000		
Proteine (g)	28.0000		
Sale (g)	4.0000		

## Merchandising prodotto

Altezza 144 - Larghezza 46 - Profondità 47 -

## Origine

Bollo CEIT 444 L CE; Salamini italiani alla cacciatore DOP.

## Logo terza parte Altro testo

[no antibiotici dopo svezzamento]Cacciatore - Cacciatore Italiano DOP - Consorzio di tutela - Salamini italiani alla cacciatore Denominazione di Origine Protetta - Certificato da organismo di controllo autorizzato dal Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali

## Raccolta differenziata altro testo

Etichetta ambientaleCos'è - Etichetta - Carta - PAP22 | Dove va - Raccolta carta

## Denominazione di Vendita

Salame cacciatore DOP  
Salamini italiani alla cacciatore DOP

## Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

## Tipo di Materiale

Etichetta - incollata: 22 - Paper